Протокол № 431
Собрания Совета директоров

Саморегулируемая организация Союз

СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
г. Краснодар

           27 июня 2017 г.

Время начала собрания 08ч. 30мин.

Время окончания собрания 10ч. 00мин.
Присутствуют члены Совета директоров СРОС Строительное региональное объединение, 7 из 7:
1. Дьяков Геннадий Анатольевич

2. Кобзев Роман Сергеевич

3. Кунов Рамазан Хасамбиевич

4. Радостев Игорь Константинович

5. Старостин Игорь Николаевич

6. Тренькаев Алексей Николаевич

7. Шишкин Владимир Александрович

Кворум для проведения собрания имеется.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Кобзева Р.С.
Голосовали:

За-
 единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов

Кобзева Р.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении даты, места и времени проведения Внеочередного Общего собрания членов, повестки дня, текста и порядка сообщения о проведении собрания членами Союза
По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который предложил в связи с вступлением в силу Федерального закона от 18.06.2017 N 126-ФЗ "О внесении изменений в статью 55.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статью 3.3 Федерального закона "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 11.05.2017 N 559 "Об утверждении минимальных требований к членам саморегулируемой организации, выполняющим инженерные изыскания, осуществляющим подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов",  провести Внеочередное Общее собрание членов СРОС «Строительное региональное объединение» 28 июля 2017г. в 09 часов 00 минут, регистрацию членов производить 28 июля 2017 г. с 08 часов 30 минут до 09 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 206, конференц-зал РК «Сиртаки», утвердить следующую повестку дня:

1. О применении к членам Союза (по списку) дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

2. О подтверждении ранее принятого решения об  установлении размера, подлежащих перечислению денежных средств за организации и индивидуальных предпринимателей, подавших уведомление  о переходе в саморегулируемую организацию по месту своей регистрации,  в меньшем размере, чем он был внесен ими ранее в компенсационный фонд Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение».

3. О внесении изменений и утверждении новой редакции Положения о членстве в Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Провести Внеочередное Общее собрание членов СРОС «Строительное региональное объединение» 28 июля 2017г. в 09 часов 00 минут, регистрацию членов производить 28 июля 2017 г. с 08 часов 30 минут до 09 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 206, конференц-зал РК «Сиртаки», утвердить следующую повестку дня:

1. О применении к членам Союза (по списку) дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

2. О подтверждении ранее принятого решения об  установлении размера, подлежащих перечислению денежных средств за организации и индивидуальных предпринимателей, подавших уведомление  о переходе в саморегулируемую организацию по месту своей регистрации,  в меньшем размере, чем он был внесен ими ранее в компенсационный фонд Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение».

О внесении изменений и утверждении новой редакции Положения о членстве в Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», о требованиях к членам, о размере, порядке
 Председатель Совета Директоров
          Кунов Р.Х.

Секретарь

                                             Кобзев Р.С.

С протоколом ознакомлен,
Директор СРОС Строительное региональное объединение

           Ладатко А.П.